Директору МАОУ «СОШ № 1»
							Л.И. Мандрыгиной
							Заявителя родителя (законного представителя)
								(нужное подчеркнуть)
							___________________________________________
								(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))
							___________________________________________
							Адрес места жительства:______________________
							___________________________________________
							контактный телефон _________________________
							E-mail:_____________________________________
							Паспорт: серия _________ №__________________
							выдан: _____________________________________
									(кем, когда)
							___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ю) сына, дочь _______________________________________________
____________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))
дата рождения: ______________ место рождения __________________________________________,
зарегистрированного(ую) (проживающего(ую) по адресу: ___________________________________
____________________________________________________________________________________.
(адрес места жительства ребенка)
в первый класс муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов имени Б.С. Суворова»
Сведения о родителях:
Мать: _______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))
адрес места жительства ________________________________________________________________
контактный телефон __________________________________________________________________
Отец: _______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))
адрес места жительства________________________________________________________________
контактный телефон___________________________________________________________________
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, уставом общеобразовательного учреждения, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

Прошу информировать меня о ходе предоставления услуги
          - по электронной почте

          - по телефону
Приложение:
1. _______________________________________ на ___ л. в ___ экз.
2. _______________________________________ на ___ л. в ___ экз.
3. _______________________________________ на ___ л. в ___ экз.
4. _______________________________________ на ___ л. в ___ экз.
5. _______________________________________ на ___ л. в ___ экз.

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

______________________            _______________________________________                   _________________________
	 (подпись)                                         (инициалы, фамилия)                                	                 (дата)
[bookmark: _GoBack]